CONSÓRCIO PUBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86
Endereço: Praga João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com
Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 CONSCENSUL

EXTRATO DO CONTRATO N° 06/2023

ORIGEM: Dispensa de Licitação n° 001/2023

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO — CONSCENSUL.

CONTRATADO: ALOISIO SANTOS ANDRADE.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de divulgação em três emissoras
comunitárias do Estado de Sergipe.

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (dose mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 19/01/2024 (dezenove de janeiro de dois mil e vinte e quatro),
contado a partir da data de sua assinatura, somente podendo haver prorrogação nas hipóteses do  art.
57, §1° da Lei n° 8.666/93.

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal

DATA DE ASSINATURA: 19 de maio de 2023

Boquim - Sergipe, 19 de maio de 2023.

ERALD
Presidente

RADE SANTOS
CONSCENSUL

	Page 1